



Toimikunnan joulutervehdys: <https://www.youtube.com/watch?v=GAKyB6DQIJ4>
Sanat: Jussi Tuominen.

JÄSENTIEDOTE 22/2022, 13.12.2022 Vanhat Ketut – Gamla Rävar

- * Ennakkotietoa tammikuun ja helmikuun kantapöydistä
- * Talven teatteriretket: Idiootti 20.1., Fanny ja Alexander 1.3. ja Ensimmäinen tasavalta 25.3.
- * Ennakkotietoa kevään matkoista: Krakova ja saaristoretki sisävesille

KIITOS KULUNEESTA VUODESTA!

Vilkas toimintavuosi on päättymässä. Kiitos kaikille Kettujen tilaisuuksiin ja retkille osallistuneille! Kuvia ja raportteja kantapöydistä, retkistä ja juhlista löytyy Kettujen verkkosivuilta <https://www.vanhatketut.fi/> Sieltä löytyy myös Antero Takalan hienoja kuvia Kiltakellarin 24.11. pikkujoulumatineasta.

Vuonna 2023 Vanhat Ketut täyttää 25 vuotta, ja juhlavuosi tulee näkymään eri tavoin ohjelmassamme koko vuoden.

KANTAPÖYDÄT TAMMIKUUSSA JA HELMIKUUSSA

Kantapöytä ”Minne matkalle?” viikolla 4

Tammikuun *Minne matkalle?* -Kantapöytä viikolla 4 (23.1. alkava viikko) Kiltakellarissa. Matkamessut ovat juuri ohi, ja vieraanamme on matkatoimistojen edustajia, joilta kuulemme matkailun uusista tuulista. Samalla keskustellaan myös Kettujen vuoden 2023 matkoista ja millaisia matkoja juuri Sinä toivoisit Kettujen järjestävän.

Tarkemmat tiedot seuraavassa jäsenkirjeessä.

Kantapöytä ”Seksityö ja ihmiskauppa” torstaina 9.2. klo 12 Kiltakellarissa

Helmikuun ensimmäiseen Kantapöytään saamme vieraaksi Pro-tukikeskuksen toiminnanjohtaja **Jaana Kauppinen**. Teema on varsin mielenkiintoinen: seksityö, prostituutio ja ihmiskauppa Suomessa.

Mitä eroa on seksityöllä, parituksella ja ihmiskaupalla? Mitä Pro-tukipiste tekee? Millaista tukea se antaa? Keitä tukipisteissä käy, ja keitä siellä on töissä? Millaista on poliittinen vaikuttaminen? Mitä muualla Pohjoismaissa ja Euroopassa on meneillään?

Pro-tukipisteitä on Helsingissä, Tampereella ja Turussa, mutta työtä tehdään valtakunnallisesti. Ilmoittautumisohjeet tammikuun jäsenkirjeessä.

Pekka Toveri Kantapöydässä torstaina 23.2.2023 klo 12 Kiltakellarissa

Ukrainan sotatilannetta aktiivisesti kommentoiva kenraalimajuri evp Pekka Toveri tulee vieraaksi Kettujen Kantapöytään helmikuussa. Ketuilla on ainutlaatuinen tilaisuus kuulla huippuluokan asiantuntijan arvioita Ukrainasta ja Suomen NATO -jäsenyydestä. Toveri on työskennellyt mm. pääesikunnan tiedustelupäällikkönä.

Ilmoittautumisohjeet tammikuun jäsenkirjeessä.

TEATTERIIN KETTUSEURASSA

Dostojevskin Idiootti sirkuksessa perjantaina 20.1.2023 klo 19

Pariin kertaan sairastapausten vuoksi peruuntunut Teatteri Avoimien Ovien *Idiootti* on vielä kerran tarjolla Vanhoille Ketuille. 20 lippua on varattu *Idiootin* esitykseen perjantaina 20.1. klo 19. Teatteri on antanut joulun ja vuodenvaihteen vuoksi lisää aikaa ilmoittautumisiin. Viimeinen mahdollisuus ilmoittautua mukaan on maanantai 2.1.2023.

Avoimet Ovet siirtää Dostojevskin legendaarisen Idiootin sirkusmaailmaan ja tekee yhteistyötä [Agit-Cirk -nykysirkusryhmän](#) kanssa. Lehtikritiikissä on erityisesti kiiteltä näytelmän sirkusesityksiä. Agit-Cirk tuottaa persoonallisia ja taiteellisesti korkeatasoisia poikkitaiteellisia nykysirkusesityksiä ympäri Suomea. Rooleissa ovat Henry Hanikka, Jari Virman, Ulla Raitio, Jenni Lehtinen ja Sasu Peistola. Agit-Cirk -ryhmän kanssa he loihtivat ohjaaja Hanna Kirjavaisen johdolla eteemme uudenlaisen version Dostojevskin Idiootista.

Ilmoittautumiset Erkki Pohjanheimolle 2.1.2023 mennessä: vanhatketut.rttl@gmail.com
Kerro myös puhelinnumerosi. Maksutiedot tulevat paluupostissa.

Fanny ja Alexander Helsingin kaupunginteatterissa 1.3.2023 klo 18:30

Paavo Westerberg on ohjannut ja sovittanut näyttämölle Ingmar Bergmanin klassikon *Fanny ja Alexander* ja saanut siitä hyvät arviot. Rooleissa nähdään mm. Eero Aho, Rea Mauranen, Elena Leeve ja Olavi Uusivirta. Muutama lippu vielä jäljellä kettuhintaan 43 euroa/henkilö.

Ilmoittautumiset 20.1.2023 mennessä Kiti Oksaselle, kiti.oksanen@mail.com. Lipun varanneille ja mukaan mahtuneille lähetetään maksuohjeet, liitä mukaan puhelinnumerosi mahdollisten peruutusten takia.

Ensimmäinen tasavalta Kansallisteatterissa 25.3.2023 klo 19

Kansallisteatterin 150 v. juhlavuoden näytelmän *Ensimmäinen tasavalta* on kirjoittanut ja ohjannut Esa Leskinen. Rooleissa ovat Vesa Vierikko, Kristiina Halttu, Eino Heiskanen, Katariina Kaitue, Esa-Matti Long, Taisto Oksanen, Jukka Puotila, Sari Puumalainen, Antti Pääkkönen, Helena Vierikko. Tähän esitykseen mahtuu vielä kymmenkunta kettua. Kettuhinta 39 euroa.

Ilmoittautumiset 4.2.2023 mennessä Kiti Oksaselle, kiti.oksanen@gmail.com. Lipun varanneille ja mukaan mahtuneille lähetetään maksuohjeet, liitä mukaan puhelinnumerosi mahdollisten peruutusten takia.

JUHLAVUODEN MATKAT KEVÄÄLLÄ 2023

Kettujen toimikunta valmistelee ensi keväälle kahta matkaa: toukokuussa historialliseen Krakovaan ja kesäkuussa sisävesille perinteisen saaristoretken tapaan.

Krakovan matka 21.-24.5.2023

Alustava matkaohjelma liitteenä. Majoitus Golden Tulip Hotel Krakow City Center -hotellissa. Vastuullinen matkanjärjestäjä on Resviaria. Paikkoja on rajoitetusti. ilmoittautuminen 15. helmikuuta mennessä. Matkan hinta kahden hengen huoneessa 975 euroa/henkilö (vähintään 25 osallistujaa) tai 999 euroa/henkilö (vähintään 20 osallistujaa). Yhden hengen huoneita lisämaksusta. **Ilmoittautumiset suoraan Resviariaan** joko sähköpostilla info@resviaria.com tai puhelimitse 0440 477 070.

Kettujen perinteinen saaristoretki sisävesille 5.-7.6.2023

Juhlavuoden kunniaksi Ketut suuntaavat alkukesästä maailman kauneimmille sisävesille. Reittisuunnitelma: maanantaina 5.6. bussilla Helsingistä Punkaharjulle ja Savonlinnaan, jossa yöpyminen. Tiistaina 6.6. laivalla Savonlinnasta Heinäveden reittiä Kuopioon. Keskiviikkona 7.6. bussilla Kuopiosta Hopealinjan reitille, josta höyrylaiva Tarjanteella Tampereelle. Illalla bussikuljetus Helsinkiin. Isäntinä matkalla ovat Jarmo Rätinen ja Matti Laiho, kuten aiemminkin. Tarkempi ohjelma valmistuu tammikuussa matkamessujen jälkeen.

Päivämäärät kannattaa merkitä kalenteriin jo nyt!

Rauhallista joulunaikaa!

Vanhat Ketut

Toimikunta, psta

Pirjo Munck, sihteeri

pirjoanneli.munck@gmail.com